
FINAL 20/01/2019 9:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 950 Zaira María Navarro Perea
TrainingRey-Tello

04/08/2005
TO5703

CF 41 9:13 1

2 953 Silvia Rey Veiga
TrainingRey-Tello

24/05/2004
TO5708

CF 43 9:23 2

3 439 Mariola Hernandez Gonzalez
Atletismo Noves

31/03/2004
TO5182

CF 17 9:39 3

4 443 Paula Perez Valtierra
Atletismo Noves

08/10/2004
TO5192

CF 21 9:42 4

5 385 Carolina Aguado Lara
Atletismo Manchego

15/10/2005
TO5690

CF 11 9:43 5

6 442 María Perez Muñoz
Atletismo Noves

18/02/2004
TO5185

CF 20 9:44 6

7 989 Lucia Valdesoiro Fernandez
U.D. Talavera

28/02/2004
TO5131

CF 50 9:47 7

8 869 Sara De La Cruz Garrido
Liberbank-CA Toledo

12/05/2004
TO5140

CF 35 9:50 8

10 387 Rocio Garcia Martinez
Atletismo Manchego

02/09/2004
TO5226

CF 13 10:07 9

11 444 Maria Ramirez Cruz
Atletismo Noves

11/04/2004
TO5023

CF 22 10:09 10

12 955 Raquel Rubio Pérez
TrainingRey-Tello

21/04/2005
TO5661

CF 45 10:10 11

14 952 Julia Rey Veiga
TrainingRey-Tello

08/10/2005
TO5707

CF 42 10:18 12

15 440 María López Montero
Atletismo Noves

26/04/2004
CR5229

CF 18 10:22 13

16 322 (t) Lucía Olivares Martínez
Atletismo Cuenca

06/09/2005
CU2087

CF 9 10:22 14

17 510 (t) Emilia Martínez De La Cruz
Atmo. Tarancón

17/07/2005
CU2104

CF 25 10:24 15

18 868 Aitana Casado Cogolludo
Liberbank-CA Toledo

03/03/2005
TO5264

CF 34 10:25 16

19 516 (t) Natalia Santos Lafuente
Atmo. Tarancón

28/07/2004
CU2058

CF 28 10:26 17

20 949 Natalia Mateos Carrobles
TrainingRey-Tello

20/06/2005
TO5699

CF 40 10:28 18

21 806 (t) Erika Iglesias Derpierto
Caredent Guadalajara

04/03/2004
GU1345

CF 32 10:30 19

22 870 Iman El Ali El Farh 
Liberbank-CA Toledo

15/06/2005
TO5807

CF 36 10:31 20

23 509 (t) Maria Gonzalez Soria
Atmo. Tarancón

12/02/2005
CU2115

CF 24 10:38 21

24 1017 (f) Julia Subirá Benito
U.D. Talavera

26/08/2005
TO5119

CF 51 10:43 22

25 243 Sandra Tomás  Domenech
Atletismo Albacete

12/09/2004
AB2078

CF 4 10:43 23

26 240 Olga Perez Garcia
Atletismo Albacete

21/02/2004
AB2118

CF 2 10:43 24

27 872 Ana Hernández Postigo
Liberbank-CA Toledo

27/12/2004
TO5150

CF 37 10:44 25
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FINAL 20/01/2019 9:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

29 242 Estela Sanchez Vergara
Atletismo Albacete

08/05/2005
AB2145

CF 3 10:55 26

30 873 Gabriela Martin Hernández 
Liberbank-CA Toledo

24/05/2005
TO5814

CF 38 10:55 27

31 392 Carla Santos Perez
Atletismo Manchego

25/08/2004
TO5233

CF 16 10:57 28

32 513 (t) Alicia De La Ossa López
Atmo. Tarancón

22/11/2005
CU2106

CF 27 10:59 29

35 388 Ángela Martinez Sierra
Atletismo Manchego

03/02/2004
TO5229

CF 14 11:07 30

37 320 (t) Eva Jimenez Pacheco
Atletismo Cuenca

09/11/2005
CU2086

CF 7 11:12 31

38 804 (t) Paula Canfran Garcia
Caredent Guadalajara

10/07/2005
GU66603

CF 30 11:14 32

39 807 Maria Jimenez Ibañez
Caredent Guadalajara

23/01/2005
GU2134

CF 33 11:14 33

40 879 Lucia Vergara Torres
Liberbank-CA Toledo

24/07/2004
TO5159

CF 39 11:15 34

41 984 Candela De Ana Díaz
U.D. Talavera

03/05/2005
TO5124

CF 47 11:16 35

42 441 Ariadna Martín Ruiz
Atletismo Noves

01/04/2005
TO5027

CF 19 11:18 36

43 512 Erika Ontalba Ascaneo
Atmo. Tarancón

20/06/2004
CU2122

CF 26 11:23 37

44 318 Patricia García Martínez
Atletismo Cuenca

05/03/2004
CU1994

CF 5 11:26 38

45 321 (t) Paula Martínez Moreno
Atletismo Cuenca

26/10/2004
CU2048

CF 8 11:30 39

46 507 (t) Claudia Albares Amoedo
Atmo. Tarancón

29/02/2004
CU2055

CF 23 11:31 40

47 954 Blanca Rodríguez  Oviedo
TrainingRey-Tello

28/04/2005
CR5660

CF 44 11:32 41

48 988 Sofía Gomez Garcia
U.D. Talavera

09/12/2004
TO5714

CF 49 11:34 42

50 805 (t) Candela Escurin Del Rey 
Caredent Guadalajara

04/07/2005
GU66602

CF 31 11:39 43

52 319 Jimena Gil Del Cid
Atletismo Cuenca

24/09/2004
CU2035

CF 6 11:41 44

58 982 Jimena Carrillo Adalid
U.D. Talavera

17/10/2005
TO5719

CF 46 12:12 45

62 803 (t) Sara Ayllón Domingo
Caredent Guadalajara

07/01/2004
GU2064

CF 29 12:38 46

63 323 Diana Sánchez  Pérez
Atletismo Cuenca

09/07/2004
CU2038

CF 10 12:39 47

986 Maria Diaz Cerro
U.D. Talavera

22/02/2004
TO5127

CF 48 NP

239 Alicia Minaya Garcia
Atletismo Albacete

04/07/2004
AB2137

CF 1 NP

386 (e) Sorina Blanca Balascau 
Atletismo Manchego

23/10/2005
TO5691

CF 12 NP
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FINAL 20/01/2019 9:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

986 Maria Diaz Cerro
U.D. Talavera

22/02/2004
TO5127

CF 48 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
3
4
6

11
15
42

NOVTO - Atletismo Noves
Mariola Hernandez Gonzalez
Paula Perez Valtierra
María Perez Muñoz
Maria Ramirez Cruz
María López Montero
Ariadna Martín Ruiz

04
04
04
04
04
05

CF
CF
CF
CF
CF
CF

9:39
9:42
9:44

10:09
10:22
11:18

3
4
6

10

23

13
36

2
1
2

12
14
20
47

TRATO - TrainingRey-Tello
Zaira María Navarro Perea
Silvia Rey Veiga
Raquel Rubio Pérez
Julia Rey Veiga
Natalia Mateos Carrobles
Blanca Rodríguez  Oviedo

05
04
05
05
05
05

CF
CF
CF
CF
CF
CF

9:13
9:23

10:10
10:18
10:28
11:32

1
2

11
12

26

18
41

3
8

18
22
27
30
40

CATTO - Liberbank-CA Toledo
Sara De La Cruz Garrido
Aitana Casado Cogolludo
Iman El Ali El Farh 
Ana Hernández Postigo
Gabriela Martin Hernández 
Lucia Vergara Torres

04
05
05
04
05
04

CF
CF
CF
CF
CF
CF

9:50
10:25
10:31
10:44
10:55
11:15

8
16
20
25

69

27
34

4
5

10
31
35

CAMTO - Atletismo Manchego
Carolina Aguado Lara
Rocio Garcia Martinez
Carla Santos Perez
Ángela Martinez Sierra

05
04
04
04

CF
CF
CF
CF

9:43
10:07
10:57
11:07

5
9

28
30

72

5
17
19
23
32
43
46

TRACU - Atmo. Tarancón
(t) Emilia Martínez De La Cruz
(t) Natalia Santos Lafuente
(t) Maria Gonzalez Soria
(t) Alicia De La Ossa López
Erika Ontalba Ascaneo
(t) Claudia Albares Amoedo

05
04
05
05
04
04

CF
CF
CF
CF
CF
CF

10:24
10:26
10:38
10:59
11:23
11:31

15
17
21
29

82

37
40

6
7

24
41
48
58

UDATO - U.D. Talavera
Lucia Valdesoiro Fernandez
(f) Julia Subirá Benito
Candela De Ana Díaz
Sofía Gomez Garcia
Jimena Carrillo Adalid

04
05
05
04
05

CF
CF
CF
CF
CF

9:47
10:43
11:16
11:34
12:12

7
22
35
42

106

45
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

7
16
37
44
45
52
63

CUECU - Atletismo Cuenca
(t) Lucía Olivares Martínez
(t) Eva Jimenez Pacheco
Patricia García Martínez
(t) Paula Martínez Moreno
Jimena Gil Del Cid
Diana Sánchez  Pérez

05
05
04
04
04
04

CF
CF
CF
CF
CF
CF

10:22
11:12
11:26
11:30
11:41
12:39

14
31
38
39

122

44
47

8
21
38
39
50
62

UNIGU - Caredent Guadalajara
(t) Erika Iglesias Derpierto
(t) Paula Canfran Garcia
Maria Jimenez Ibañez
(t) Candela Escurin Del Rey 
(t) Sara Ayllón Domingo

04
05
05
05
04

CF
CF
CF
CF
CF

10:30
11:14
11:14
11:39
12:38

19
32
33
43

127

46
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FINAL 20/01/2019 9:40

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 324 Mesfin Escamilla Saiz
Atletismo Cuenca

19/11/2005
CU2034

CM 6 13:07 1

2 329 Juan Palomares Peña
Atletismo Cuenca

07/01/2004
CU2088

CM 9 13:37 2

3 464 (f) Javier Fernandez Moraleda
Atletismo Noves

20/02/2005
CR5270

CM 22 13:43 3

4 1016 (f) Ismael Mortahil Chechou
U.D. Talavera

10/09/2004
TO5218

CM 45 13:52 4

5 446 (e) Hamza El Karchaoui Ahdidou
Atletismo Noves

29/03/2004
TO5190

CM 17 13:54 5

6 246 Javier Gómez Vizcaíno
Atletismo Albacete

02/04/2005
AB2144

CM 2 13:59 6

7 527 Ángel Sánchez Herráez 
Atmo. Tarancón

05/04/2004
CU2051

CM 27 14:15 7

8 396 Flavio García Campino
Atletismo Manchego

29/08/2005
TO5694

CM 15 14:16 8

9 247 Alvaro Sanchez Guillen
Atletismo Albacete

12/04/2004
AB2115

CM 3 14:19 9

10 327 Diego Loro Cabrera
Atletismo Cuenca

21/06/2004
CU2121

CM 8 14:22 10

12 528 (t) Fernando Sanchez Herraez
Atmo. Tarancón

05/04/2004
CU2057

CM 28 14:26 11

13 447 David Hernandez Moreno
Atletismo Noves

11/06/2004
TO5191

CM 18 14:28 12

14 397 HAMZA TRIBAK
Atletismo Manchego

12/03/2005
TO 5654

CM 16 14:29 13

15 518 (t) Alvaro Del Saz Navarro
Atmo. Tarancón

30/05/2004
CU2052

CM 23 14:33 14

16 276 (f) Unai Naranjo Mateo 
Atletismo Albacete

25/05/2005
CR5180

CM 5 14:37 15

17 451 Angel Vaquerizo Lagos
Atletismo Noves

04/04/2004
TO5206

CM 21 14:38 16

18 448 (e) Adnan Marsou 
Atletismo Noves

04/07/2005
TO5819

CM 19 14:44 17

19 332 Manuel Vallejo Rodriguez
Atletismo Cuenca

13/04/2005
CU2089

CM 11 14:46 18

21 330 Alonso Paños Redondo
Atletismo Cuenca

05/05/2005
CU2090

CM 10 15:03 19

22 999 Lucas Serrano Segundo
U.D. Talavera

26/05/2005
TO5262

CM 44 15:04 20

24 992 Mario Gutierrez Valero
U.D. Talavera

09/09/2005
TO5246

CM 41 15:07 21

26 990 Diego Bayan Gómez
U.D. Talavera

17/04/2004
TO5715

CM 40 15:08 22

27 248 Pablo Solís Goig
Atletismo Albacete

30/08/2004
AB2159

CM 4 15:09 23

29 520 (t) Javier Haering Hijón 
Atmo. Tarancón

19/05/2004
CU2061

CM 24 15:12 24

30 325 Álvaro Fernández García
Atletismo Cuenca

06/11/2004
CU1993

CM 7 15:14 25
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FINAL 20/01/2019 9:40

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

32 811 (t) Hector Rodriguez Sanchez
Clínica Menorca CAUG

16/08/2004
GU2139

CM 32 15:30 26

34 996 Juan Ramos Diaz Zorita
U.D. Talavera

24/03/2004
TO5716

CM 42 15:32 27

35 394 Carlos De Nieves Martínez
Atletismo Manchego

15/04/2005
TO5692

CM 13 15:33 28

37 810 Dario Martín Gutierrez
Clínica Menorca CAUG

13/03/2004
GU2069

CM 31 15:37 29

38 449 Alonso Rodriguez Castaño
Atletismo Noves

14/03/2005
TO5024

CM 20 15:38 30

39 812 Guillermo Sanabria Escudero
Clínica Menorca CAUG

29/10/2004
GU1966

CM 33 15:38 31

40 808 David Carmona Belinchón
Clínica Menorca CAUG

17/04/2004
GU2065

CM 29 15:39 32

41 883 Aimar Camacho Molina
Liberbank-CA Toledo

14/12/2004
TO5188

CM 35 15:43 33

44 525 (t) Adrián Romeral Moreno
Atmo. Tarancón

07/05/2005
CU2118

CM 26 15:54 34

47 882 Andres Alonso Perez
Liberbank-CA Toledo

26/05/2005
TO5809

CM 34 16:06 35

48 998 Marcos Serrano Espinosa
U.D. Talavera

20/01/2005
TO5260

CM 43 16:11 36

52 887 Ricardo Vega Hernandez
Liberbank-CA Toledo

31/03/2004
TO5818

CM 39 16:36 37

55 393 Ángel Alcolea Alarcón
Atletismo Manchego

09/05/2004
CR5652

CM 12 16:51 38

58 523 (t) Jaime Montalvo  Alfageme
Atmo. Tarancón

01/04/2004
CU2068

CM 25 17:03 39

60 884 Daniel Fernandez-gallardo Garcia Silvestre
Liberbank-CA Toledo

21/03/2005
TO5810

CM 36 17:23 40

61 885 Samuel Gomez Gutierrez
Liberbank-CA Toledo

20/09/2004
TO5811

CM 37 17:43 41

809 (t) Ismael López Del Amo
Clínica Menorca CAUG

17/08/2005
GU2142

CM 30 NP

395 Marcos Fernández Naciri
Atletismo Manchego

31/05/2004
TO5693

CM 14 NP

244 Miguel Cózar Palacios
Atletismo Albacete

07/08/2005
AB2156

CM 1 NP

886 Samuel Gomez Romero
Liberbank-CA Toledo

07/05/2005
TO5812

CM 38 NP
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
1
2

10
19
21
30

CUECU - Atletismo Cuenca
Mesfin Escamilla Saiz
Juan Palomares Peña
Diego Loro Cabrera
Manuel Vallejo Rodriguez
Alonso Paños Redondo
Álvaro Fernández García

05
04
04
05
05
04

CM
CM
CM
CM
CM
CM

13:07
13:37
14:22
14:46
15:03
15:14

1
2

10
18

31

19
25

2
3
5

13
17
18
38

NOVTO - Atletismo Noves
(f) Javier Fernandez Moraleda
(e) Hamza El Karchaoui Ahdidou
David Hernandez Moreno
Angel Vaquerizo Lagos
(e) Adnan Marsou 
Alonso Rodriguez Castaño

05
04
04
04
05
05

CM
CM
CM
CM
CM
CM

13:43
13:54
14:28
14:38
14:44
15:38

3
5

12
16

36

17
30

3
6
9

16
27

ALBAB - Atletismo Albacete
Javier Gómez Vizcaíno
Alvaro Sanchez Guillen
(f) Unai Naranjo Mateo 
Pablo Solís Goig

05
04
05
04

CM
CM
CM
CM

13:59
14:19
14:37
15:09

6
9

15
23

53

4
7

12
15
29
44
58

TRACU - Atmo. Tarancón
Ángel Sánchez Herráez 
(t) Fernando Sanchez Herraez
(t) Alvaro Del Saz Navarro
(t) Javier Haering Hijón 
(t) Adrián Romeral Moreno
(t) Jaime Montalvo  Alfageme

04
04
04
04
05
04

CM
CM
CM
CM
CM
CM

14:15
14:26
14:33
15:12
15:54
17:03

7
11
14
24

56

34
39

5
4

22
24
26
34
48

UDATO - U.D. Talavera
(f) Ismael Mortahil Chechou
Lucas Serrano Segundo
Mario Gutierrez Valero
Diego Bayan Gómez
Juan Ramos Diaz Zorita
Marcos Serrano Espinosa

04
05
05
04
04
05

CM
CM
CM
CM
CM
CM

13:52
15:04
15:07
15:08
15:32
16:11

4
20
21
22

67

27
36

6
8

14
35
55

CAMTO - Atletismo Manchego
Flavio García Campino
HAMZA TRIBAK
Carlos De Nieves Martínez
Ángel Alcolea Alarcón

05
05
05
04

CM
CM
CM
CM

14:16
14:29
15:33
16:51

8
13
28
38

87

7
32
37
39
40

UNIGU - Clínica Menorca CAUG
(t) Hector Rodriguez Sanchez
Dario Martín Gutierrez
Guillermo Sanabria Escudero
David Carmona Belinchón

04
04
04
04

CM
CM
CM
CM

15:30
15:37
15:38
15:39

26
29
31
32

118
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

8
41
47
52
60
61

CATTO - Liberbank-CA Toledo
Aimar Camacho Molina
Andres Alonso Perez
Ricardo Vega Hernandez
Daniel Fernandez-gallardo Garcia Silvestre
Samuel Gomez Gutierrez

04
05
04
05
04

CM
CM
CM
CM
CM

15:43
16:06
16:36
17:23
17:43

33
35
37
40

145

41
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FINAL 20/01/2019 9:55

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

2 253 Marta Moreno Córcoles
Atletismo Albacete

21/10/2002
M12923

LF 3 13:06 1

3 254 Monica Ortega Corcoles
Atletismo Albacete

16/05/2002
AB1991

LF 4 13:27 2

5 456 Vera Rodriguez Castaño
Atletismo Noves

10/12/2003
TO5186

LF 23 13:47 3

6 452 Inés López Montero
Atletismo Noves

29/01/2003
CR5218

LF 19 13:48 4

7 338 Lucia Martínez  Quilez
Atletismo Cuenca

13/02/2003
CU2047

LF 12 13:53 5

8 278 (f) (t) Celia Martin Roman
Atletismo Albacete

03/05/2003
CR5103

LF 6 14:18 6

9 333 Alba Barambio Martínez
Atletismo Cuenca

13/12/2002
CU1976

LF 7 14:24 7

10 255 Celia San Llorente Jimenez
Atletismo Albacete

03/12/2002
AB1995

LF 5 14:24 8

11 399 Queralt Criado Ocaña
Atletismo Manchego

05/10/2002
CR5144

LF 14 14:28 9

12 334 Sofia Bonilla Saez
Atletismo Cuenca

23/06/2003
CU2030

LF 8 14:31 10

13 454 Tania Merchan Rojas
Atletismo Noves

20/06/2003
TO5183

LF 21 14:42 11

14 250 Carmen Castillo Landete
Atletismo Albacete

11/09/2003
AB2116

LF 2 14:54 12

15 249 Maria Andreu Moreno
Atletismo Albacete

13/09/2002
AB1969

LF 1 14:58 13

16 1018 (f) Carla Tejero  Nuño
U.D. Talavera

28/08/2003
TO5169

LF 30 15:06 14

17 402 Silvia Gonzalez Lillo
Atletismo Manchego

11/09/2003
TO5091

LF 17 15:07 15

18 416 (f) (t) Claudia Alvarez Orellana
Atletismo Manchego

20/09/2003
GU2063

LF 18 15:07 16

19 401 Angela Gomez Novillo
Atletismo Manchego

09/07/2003
TO5090

LF 16 15:08 17

20 457 Julia Saiz Granero
Atletismo Noves

11/02/2003
CU2076

LF 24 15:11 18

22 453 (e) Khaoula Marsou 
Atletismo Noves

30/04/2003
TO5820

LF 20 15:16 19

24 336 Gemma Martínez Del Pozo
Atletismo Cuenca

10/03/2003
CU1996

LF 10 15:27 20

25 400 Eva De La Torre Garrido
Atletismo Manchego

23/12/2002
TO4991

LF 15 15:49 21

26 335 Blanca Culebras Martínez
Atletismo Cuenca

06/02/2003
CU1991

LF 9 15:58 22

28 1001 Virginia Del Valle Suela
U.D. Talavera

01/12/2003
TO5717

LF 26 16:03 23

29 1004 Alba Moreno Farelo
U.D. Talavera

29/08/2003
TO5110

LF 29 16:11 24

31 455 Maria Perez Diaz De Avila
Atletismo Noves

28/03/2003
TO5184

LF 22 16:25 25
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FINAL 20/01/2019 9:55

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

35 1003 Sara Gregorio Rios
U.D. Talavera

16/01/2003
TO5718

LF 28 17:11 26

39 337 Laura Martinez Olivares
Atletismo Cuenca

08/02/2003
CU1997

LF 11 18:02 27

41 398 Erika Añover Ureña
Atletismo Manchego

30/05/2003
TO5086

LF 13 19:10 28

1000 Lara Bermejo Vallejo
U.D. Talavera

03/02/2003
TO5107

LF 25 NP

1002 Letizia Domínguez Sánchez
U.D. Talavera

02/12/2003
TO5245

LF 27 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
2
3
8

10
14
15

ALBAB - Atletismo Albacete
Marta Moreno Córcoles
Monica Ortega Corcoles
(f) (t) Celia Martin Roman
Celia San Llorente Jimenez
Carmen Castillo Landete
Maria Andreu Moreno

02
02
03
02
03
02

LF
LF
LF
LF
LF
LF

13:06
13:27
14:18
14:24
14:54
14:58

1
2
6
8

17

12
13

2
5
6

13
20
22
31

NOVTO - Atletismo Noves
Vera Rodriguez Castaño
Inés López Montero
Tania Merchan Rojas
Julia Saiz Granero
(e) Khaoula Marsou 
Maria Perez Diaz De Avila

03
03
03
03
03
03

LF
LF
LF
LF
LF
LF

13:47
13:48
14:42
15:11
15:16
16:25

3
4

11
18

36

19
25

3
7
9

12
24
26
39

CUECU - Atletismo Cuenca
Lucia Martínez  Quilez
Alba Barambio Martínez
Sofia Bonilla Saez
Gemma Martínez Del Pozo
Blanca Culebras Martínez
Laura Martinez Olivares

03
02
03
03
03
03

LF
LF
LF
LF
LF
LF

13:53
14:24
14:31
15:27
15:58
18:02

5
7

10
20

42

22
27

4
11
17
18
19
25
41

CAMTO - Atletismo Manchego
Queralt Criado Ocaña
Silvia Gonzalez Lillo
(f) (t) Claudia Alvarez Orellana
Angela Gomez Novillo
Eva De La Torre Garrido
Erika Añover Ureña

02
03
03
03
02
03

LF
LF
LF
LF
LF
LF

14:28
15:07
15:07
15:08
15:49
19:10

9
15
16
17

57

21
28

5
16
28
29
35

UDATO - U.D. Talavera
(f) Carla Tejero  Nuño
Virginia Del Valle Suela
Alba Moreno Farelo
Sara Gregorio Rios

03
03
03
03

LF
LF
LF
LF

15:06
16:03
16:11
17:11

14
23
24
26

87
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FINAL 20/01/2019 11:05

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 277 (f) Forsido Tabernero Ameteau
Atletismo Albacete

25/02/2003
GU1349

LM 6 16:02 1

2 341 German Barro  Moya
Atletismo Cuenca

08/08/2002
CU2029

LM 9 16:28 2

4 816 Jaime Migallon Estringana
Clínica Menorca CAUG

22/03/2003
GU2081

LM 34 16:34 3

6 536 Jorge Mangas Canales
Atmo. Tarancón

07/03/2002
CU2103

LM 28 16:38 4

7 345 Francisco Javier Martinez Barrios
Atletismo Cuenca

30/06/2002
CU2110

LM 11 16:55 5

8 339 Sergio Algarra  Del Castillo
Atletismo Cuenca

01/12/2003
CU2085

LM 7 16:57 6

9 340 Guillermo Ballesteros  Baselga
Atletismo Cuenca

01/01/2003
CU1989

LM 8 17:00 7

11 261 Marcos Ruiz Fresneda 
Atletismo Albacete

22/04/2002
CR5110

LM 5 17:11 8

12 962 Mario Rosell Martín
TrainingRey-Tello

19/03/2002
TO5705

LM 41 17:13 9

13 346 Francisco Jose Sevilla Jimenez
Atletismo Cuenca

22/08/2002
CU1985

LM 12 17:16 10

14 534 Oscar Cuervo Gomez
Atmo. Tarancón

18/08/2002
CU2100

LM 27 17:19 11

15 1005 Ismael Arribas Peinado
U.D. Talavera

05/09/2002
CR4542

LM 43 17:29 12

16 1011 Ayoub Lahlou El Ghaiba
U.D. Talavera

31/01/2003
TO5106

LM 48 17:33 13

17 533 Francisco Javier Cerero Garcia
Atmo. Tarancón

05/03/2002
M14357

LM 26 17:34 14

18 258 (e) Morad Lamhamdi 
Atletismo Albacete

18/01/2003
CU2044

LM 2 17:38 15

19 459 (e) Ayoub El Ouejdi 
Atletismo Noves

27/06/2003
TO5189

LM 20 17:42 16

20 343 Sergio Cordoba Haro
Atletismo Cuenca

03/02/2003
CU1992

LM 10 17:47 17

21 405 Daniel Guzman Garcia
Atletismo Manchego

05/10/2003
TO5695

LM 14 17:49 18

22 963 David Sebastián Jiménez
TrainingRey-Tello

30/08/2003
TO5706

LM 42 17:49 19

23 463 Álvaro Ramírez Cruz
Atletismo Noves

20/06/2002
TO5821

LM 24 17:56 20

24 531 Andrés Aparicio Gonzalez
Atmo. Tarancón

18/06/2002
CR6022

LM 25 18:01 21

25 259 Sergio Naharro Nuñez
Atletismo Albacete

12/05/2002
AB1994

LM 3 18:02 22

26 257 Dimas Güitia Albujer
Atletismo Albacete

19/12/2002
AB2157

LM 1 18:05 23

27 407 Aymane Louaar Errafai
Atletismo Manchego

25/07/2002
J1138

LM 16 18:08 24

28 461 Hector Martin-toledano Fernandez-cañadas
Atletismo Noves

10/04/2003
CR5269

LM 22 18:13 25

XXXI CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES
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FINAL 20/01/2019 11:05

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

29 537 (t) Álvaro Medina Olmedilla
Atmo. Tarancón

29/05/2002
CU2105

LM 29 18:15 26

30 1010 Manuel Godoy Bielsa
U.D. Talavera

16/03/2002
TO4933

LM 47 18:15 27

31 814 (t) Borja Márquez Camarillo
Clínica Menorca CAUG

25/09/2002
GU2068

LM 32 18:16 28

33 410 Javier Villaseñor Molina
Atletismo Manchego

08/04/2002
TO5697

LM 18 18:25 29

34 1009 César Fernández Calderón 
U.D. Talavera

02/10/2002
TO5286

LM 46 18:25 30

36 260 Manuel Poveda Sol
Atletismo Albacete

25/02/2003
AB2045

LM 4 18:28 31

37 815 (t) Miguel Mera Laguna
Clínica Menorca CAUG

04/11/2002
GU2140

LM 33 18:30 32

38 462 (e) Kamal Ouled Zien
Atletismo Noves

11/06/2002
TO5028

LM 23 18:32 33

39 539 (t) Javier Serrano Cañada
Atmo. Tarancón

28/03/2002
CU2108

LM 30 18:36 34

41 890 Juanc Arlos Cano Sanchez
Liberbank-CA Toledo

29/04/2003
TO5235

LM 35 18:46 35

42 460 (e) Mohamed Said Ibrahimi 
Atletismo Noves

29/01/2003
TO5026

LM 21 18:58 36

45 813 (e) (t) Bilal Ait Abdellah
Clínica Menorca CAUG

22/07/2003
GU2143

LM 31 19:17 37

46 404 Erik Diaz Maroto Gila
Atletismo Manchego

17/06/2003
TO5089

LM 13 19:18 38

52 406 Alvarez Jesus Yeray Ruiz
Atletismo Manchego

27/09/2003
TO5696

LM 15 20:06 39

53 892 Pablo Martin Jimenez
Liberbank-CA Toledo

05/12/2003
TO5152

LM 37 20:11 40

54 408 Filiberto Nieto Leganes
Atletismo Manchego

30/12/2002
TO4997

LM 17 20:14 41

55 961 Javier Rodriguez Gutierrez
TrainingRey-Tello

14/07/2002
TO5704

LM 40 20:37 42

56 959 Gabriel Almeida Fernandez
TrainingRey-Tello

20/06/2003
TO5698

LM 39 20:39 43

57 458 José Miguel Álvarez Ballesteros
Atletismo Noves

15/01/2002
TO5689

LM 19 21:13 44

58 891 Victor Guio Arevalo
Liberbank-CA Toledo

14/05/2003
TO5713

LM 36 21:31 45

59 893 Christian Pérez Montoya
Liberbank-CA Toledo

02/06/2002
TO5234

LM 38 21:43 46

1007 (e) Brahim El Ourzadi 
U.D. Talavera

07/12/2002
TO4930

LM 44 NP

1008 Ivan Elez Cayuela
U.D. Talavera

06/03/2003
TO5045

LM 45 NP
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
2
7
8
9

13
20

CUECU - Atletismo Cuenca
German Barro  Moya
Francisco Javier Martinez Barrios
Sergio Algarra  Del Castillo
Guillermo Ballesteros  Baselga
Francisco Jose Sevilla Jimenez
Sergio Cordoba Haro

02
02
03
03
02
03

LM
LM
LM
LM
LM
LM

16:28
16:55
16:57
17:00
17:16
17:47

2
5
6
7

20

10
17

2
1

11
18
25
26
36

ALBAB - Atletismo Albacete
(f) Forsido Tabernero Ameteau
Marcos Ruiz Fresneda 
(e) Morad Lamhamdi 
Sergio Naharro Nuñez
Dimas Güitia Albujer
Manuel Poveda Sol

03
02
03
02
02
03

LM
LM
LM
LM
LM
LM

16:02
17:11
17:38
18:02
18:05
18:28

1
8

15
22

46

23
31

3
6

14
17
24
29
39

TRACU - Atmo. Tarancón
Jorge Mangas Canales
Oscar Cuervo Gomez
Francisco Javier Cerero Garcia
Andrés Aparicio Gonzalez
(t) Álvaro Medina Olmedilla
(t) Javier Serrano Cañada

02
02
02
02
02
02

LM
LM
LM
LM
LM
LM

16:38
17:19
17:34
18:01
18:15
18:36

4
11
14
21

50

26
34

4
15
16
30
34

UDATO - U.D. Talavera
Ismael Arribas Peinado
Ayoub Lahlou El Ghaiba
Manuel Godoy Bielsa
César Fernández Calderón 

02
03
02
02

LM
LM
LM
LM

17:29
17:33
18:15
18:25

12
13
27
30

82

5
19
23
28
38
42
57

NOVTO - Atletismo Noves
(e) Ayoub El Ouejdi 
Álvaro Ramírez Cruz
Hector Martin-toledano Fernandez-cañadas
(e) Kamal Ouled Zien
(e) Mohamed Said Ibrahimi 
José Miguel Álvarez Ballesteros

03
02
03
02
03
02

LM
LM
LM
LM
LM
LM

17:42
17:56
18:13
18:32
18:58
21:13

16
20
25
33

94

36
44

6
4

31
37
45

UNIGU - Clínica Menorca CAUG
Jaime Migallon Estringana
(t) Borja Márquez Camarillo
(t) Miguel Mera Laguna
(e) (t) Bilal Ait Abdellah

03
02
02
03

LM
LM
LM
LM

16:34
18:16
18:30
19:17

3
28
32
37

100

7
21
27
33
46
52
54

CAMTO - Atletismo Manchego
Daniel Guzman Garcia
Aymane Louaar Errafai
Javier Villaseñor Molina
Erik Diaz Maroto Gila
Alvarez Jesus Yeray Ruiz
Filiberto Nieto Leganes

03
02
02
03
03
02

LM
LM
LM
LM
LM
LM

17:49
18:08
18:25
19:18
20:06
20:14

18
24
29
38

109

39
41
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

8
12
22
55
56

TRATO - TrainingRey-Tello
Mario Rosell Martín
David Sebastián Jiménez
Javier Rodriguez Gutierrez
Gabriel Almeida Fernandez

02
03
02
03

LM
LM
LM
LM

17:13
17:49
20:37
20:39

9
19
42
43

113

9
41
53
58
59

CATTO - Liberbank-CA Toledo
Juanc Arlos Cano Sanchez
Pablo Martin Jimenez
Victor Guio Arevalo
Christian Pérez Montoya

03
03
03
02

LM
LM
LM
LM

18:46
20:11
21:31
21:43

35
40
45
46

166
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FINAL 20/01/2019 10:35

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

3 348 Sandra Barambio Martínez
Atletismo Cuenca

19/03/2001
CU1977

JF 8 19:33 1

4 541 Pilar Garcia Llorena
Atmo. Tarancón

02/03/2000
TO4901

JF 12 19:54 2

5 267 Sara Navarro Gil
Atletismo Albacete

28/02/2001
A11934

JF 4 20:12 3

6 262 Jennifer Felguera Perea
Atletismo Albacete

25/05/2001
TO4861

JF 1 20:35 4

7 279 (f) Patricia Chico Abad
Atletismo Albacete

22/05/2001
CR4994

JF 6 20:49 5

8 545 Berta Zafra Gomez
Atmo. Tarancón

07/12/2000
CU1935

JF 16 20:50 6

9 540 Paula Flores Merino
Atmo. Tarancón

18/09/2000
CU2101

JF 11 21:03 7

10 347 Leyre Ballesteros Baselga
Atletismo Cuenca

26/09/2001
CU2063

JF 7 21:18 8

11 350 Andrea Sancho Dena
Atletismo Cuenca

26/11/2001
CU1929

JF 10 21:24 9

12 917 Lidia Garcia Casero
San Ildefonso Mediolanum

25/11/2000
TO4712

JF 19 21:27 10

15 264 Celia Lopez Amoros
Atletismo Albacete

22/12/2001
A11933

JF 2 22:23 11

16 268 Andrea Zorita Arjona
Atletismo Albacete

16/01/2000
GU1315

JF 5 22:43 12

18 918 Veronica Lorente Fernandez
San Ildefonso Mediolanum

21/11/2000
TO4710

JF 20 23:27 13

19 543 Angela Ordoñez Martin-caro
Atmo. Tarancón

19/02/2001
TO4828

JF 14 23:44 14

21 542 Laura Oliva Gallego
Atmo. Tarancón

07/11/2000
CU1896

JF 13 24:33 15

23 916 Elena Gamarra Vegue
San Ildefonso Mediolanum

18/08/2001
TO5050

JF 18 25:23 16

25 915 Ana Barrio Rodriguez
San Ildefonso Mediolanum

26/01/2000
TO4713

JF 17 28:01 17

349 Nuria Hinarejos Navarro
Atletismo Cuenca

13/04/2000
CU1898

JF 9 NP

266 Angela Minguez Cantos
Atletismo Albacete

09/09/2001
AB1940

JF 3 NP

544 Angela Rodriguez Castaño
Atmo. Tarancón

14/11/2001
TO4830

JF 15 NP
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
5
6
7

15
16

ALBAB - Atletismo Albacete
Sara Navarro Gil
Jennifer Felguera Perea
(f) Patricia Chico Abad
Celia Lopez Amoros
Andrea Zorita Arjona

01
01
01
01
00

JF
JF
JF
JF
JF

20:12
20:35
20:49
22:23
22:43

3
4
5

12

11
12

2
4
8
9

19
21

TRACU - Atmo. Tarancón
Pilar Garcia Llorena
Berta Zafra Gomez
Paula Flores Merino
Angela Ordoñez Martin-caro
Laura Oliva Gallego

00
00
00
01
00

JF
JF
JF
JF
JF

19:54
20:50
21:03
23:44
24:33

2
6
7

15

14
15

3
3

10
11

CUECU - Atletismo Cuenca
Sandra Barambio Martínez
Leyre Ballesteros Baselga
Andrea Sancho Dena

01
01
01

JF
JF
JF

19:33
21:18
21:24

1
8
9

18

4
12
18
23
25

SILTO - San Ildefonso Mediolanum
Lidia Garcia Casero
Veronica Lorente Fernandez
Elena Gamarra Vegue
Ana Barrio Rodriguez

00
00
01
00

JF
JF
JF
JF

21:27
23:27
25:23
28:01

10
13
16

39

17
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FINAL 20/01/2019 10:10

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

2 1024 Sufian L´gouche Ahfir
Valdepeñas Athletics Club

26/04/2001
CR5066

JM 40 23:27 1

3 417 (f) Nacho Galvez Ponce
Atletismo Manchego

18/04/2001
M13362

JM 15 23:36 2

4 920 Jorge Cid Perez
San Ildefonso Mediolanum

11/08/2000
TO4921

JM 26 23:40 3

5 552 (e) Bilal Touir 
Atmo. Tarancón

08/01/2001
CU2066

JM 21 23:51 4

6 921 Luis Gonzalez Perez Olivares
San Ildefonso Mediolanum

05/01/2001
TO4855

JM 27 23:57 5

7 269 Jaime Arias Vivar
Atletismo Albacete

18/12/2001
AB1942

JM 1 24:00 6

8 926 Adrian Villa  Medina
San Ildefonso Mediolanum

19/04/2001
TO5278

JM 31 24:10 7

9 1022 Salvador Galan  Lopez
Valdepeñas Athletics Club

05/06/2001
CR5201

JM 38 24:23 8

10 829 Manuel Manzano Pedrero
Dep. La Esperanza

25/09/2001
GU1350

JM 24 24:31 9

11 549 Cristofer Gonzalez Soria
Atmo. Tarancón

20/08/2001
M7990

JM 19 24:45 10

12 922 German Lopez Sanchez
San Ildefonso Mediolanum

22/02/2000
TO4887

JM 28 24:49 11

13 275 (f) Carlos Moraleda Lozano
Atletismo Albacete

25/05/2001
CR4846

JM 6 24:54 12

14 1013 Jorge Flores Engenios
U.D. Talavera

03/07/2001
TO5064

JM 33 24:56 13

15 1021 Oussama El Haouat Dabber
Valdepeñas Athletics Club

13/10/2001
CR4935

JM 37 25:05 14

16 272 Andres Navarro Marcos
Atletismo Albacete

04/05/2000
AB1956

JM 3 25:18 15

17 1014 Jaime Lencero Carrillo
U.D. Talavera

01/11/2001
TO4877

JM 34 25:18 16

19 1023 Alvaro Garrido Simarro
Valdepeñas Athletics Club

01/12/2001
CR5064

JM 39 25:40 17

20 830 Adrián Sierra Lozano
Dep. La Esperanza

15/05/2001
GU1351

JM 25 25:44 18

21 924 Guillermo Páramo  Iglesias
San Ildefonso Mediolanum

12/10/2000
TO5141

JM 30 25:53 19

22 1012 Fernando Corrochano Alejo
U.D. Talavera

05/08/2001
TO4876

JM 32 26:06 20

23 274 Oscar Villora Martinez
Atletismo Albacete

20/01/2000
AB2119

JM 5 26:17 21

24 1020 Alvaro De Lamo Cerceda
Valdepeñas Athletics Club

11/02/2001
CR4885

JM 36 26:21 22

25 550 Diego Martin Serrano
Atmo. Tarancón

27/12/2000
GU2076

JM 20 26:35 23

26 548 Eduardo Del Castillo Egido
Atmo. Tarancón

23/09/2001
TO5166

JM 18 26:45 24

27 354 Rodrigo Pelayo Cuerda
Atletismo Cuenca

09/04/2001
CU1983

JM 10 26:56 25

XXXI CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES
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FINAL 20/01/2019 10:10

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

29 352 Juan Castellote Requena
Atletismo Cuenca

26/06/2001
CU2022

JM 8 27:03 26

31 353 Alejandro Del Pozo Dominguez
Atletismo Cuenca

19/04/2001
CU2091

JM 9 27:33 27

32 351 Jose Carlos Cano Sanchez
Atletismo Cuenca

03/07/2001
CU1920

JM 7 27:39 28

34 413 (e) Krystian Kucinski 
Atletismo Manchego

20/12/2001
TO4870

JM 12 27:57 29

35 546 Adrian Ballesteros Garcia
Atmo. Tarancón

04/12/2001
CU1909

JM 16 28:04 30

36 273 Cristian Quevedo Lapeña
Atletismo Albacete

08/09/2000
AB2054

JM 4 28:06 31

37 412 Sufian El Garni El Ouahal
Atletismo Manchego

15/09/2000
TO5197

JM 11 28:42 32

38 923 Rodrigo Morales Elez
San Ildefonso Mediolanum

04/03/2001
TO5207

JM 29 28:44 33

39 414 Diego López Aguado
Atletismo Manchego

15/07/2000
CR5145

JM 13 28:48 34

40 1015 Jorge Vicente Lumbreras
U.D. Talavera

08/04/2001
TO5213

JM 35 28:50 35

42 547 FRANCISCO JOSE CUENCA SALCEDO
Atmo. Tarancón

11/07/2001
CU 901734

JM 17 29:08 36

43 827 Jorge Blanco Barbas
Dep. La Esperanza

21/12/2001
GU2025

JM 22 31:34 37

45 828 Oscar Gutierrez Del Castillo
Dep. La Esperanza

19/02/2001
GU1969

JM 23 34:19 38

1025 Carlos Muñoz  Luna
Valdepeñas Athletics Club

02/10/2001
CR6052

JM 41 NP

415 Pedro Antonio Perea Casas
Atletismo Manchego

30/03/2001
TO5178

JM 14 NP

270 Francisco Madrigal Puerta
Atletismo Albacete

13/11/2001
CR5025

JM 2 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
4
6
8

12
21
38

SILTO - San Ildefonso Mediolanum
Jorge Cid Perez
Luis Gonzalez Perez Olivares
Adrian Villa  Medina
German Lopez Sanchez
Guillermo Páramo  Iglesias
Rodrigo Morales Elez

00
01
01
00
00
01

JM
JM
JM
JM
JM
JM

23:40
23:57
24:10
24:49
25:53
28:44

3
5
7

11

26

19
33
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

2
2
9

15
19
24

ACVCR - Valdepeñas Athletics Club
Sufian L´gouche Ahfir
Salvador Galan  Lopez
Oussama El Haouat Dabber
Alvaro Garrido Simarro
Alvaro De Lamo Cerceda

01
01
01
01
01

JM
JM
JM
JM
JM

23:27
24:23
25:05
25:40
26:21

1
8

14
17

40

22

3
7

13
16
23
36

ALBAB - Atletismo Albacete
Jaime Arias Vivar
(f) Carlos Moraleda Lozano
Andres Navarro Marcos
Oscar Villora Martinez
Cristian Quevedo Lapeña

01
01
00
00
00

JM
JM
JM
JM
JM

24:00
24:54
25:18
26:17
28:06

6
12
15
21

54

31

4
5

11
25
26
35
42

TRACU - Atmo. Tarancón
(e) Bilal Touir 
Cristofer Gonzalez Soria
Diego Martin Serrano
Eduardo Del Castillo Egido
Adrian Ballesteros Garcia
FRANCISCO JOSE CUENCA SALCEDO

01
01
00
01
01
01

JM
JM
JM
JM
JM
JM

23:51
24:45
26:35
26:45
28:04
29:08

4
10
23
24

61

30
36

5
14
17
22
40

UDATO - U.D. Talavera
Jorge Flores Engenios
Jaime Lencero Carrillo
Fernando Corrochano Alejo
Jorge Vicente Lumbreras

01
01
01
01

JM
JM
JM
JM

24:56
25:18
26:06
28:50

13
16
20
35

84

6
3

34
37
39

CAMTO - Atletismo Manchego
(f) Nacho Galvez Ponce
(e) Krystian Kucinski 
Sufian El Garni El Ouahal
Diego López Aguado

01
01
00
00

JM
JM
JM
JM

23:36
27:57
28:42
28:48

2
29
32
34

97

7
10
20
43
45

ESPGU - Dep. La Esperanza
Manuel Manzano Pedrero
Adrián Sierra Lozano
Jorge Blanco Barbas
Oscar Gutierrez Del Castillo

01
01
01
01

JM
JM
JM
JM

24:31
25:44
31:34
34:19

9
18
37
38

102

8
27
29
31
32

CUECU - Atletismo Cuenca
Rodrigo Pelayo Cuerda
Juan Castellote Requena
Alejandro Del Pozo Dominguez
Jose Carlos Cano Sanchez

01
01
01
01

JM
JM
JM
JM

26:56
27:03
27:33
27:39

25
26
27
28

106
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FINAL 20/01/2019 12:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 805 Andrea Torres Garcia
Atletismo Albacete

31/03/1998
AB1904

PF 4 36:17 1

2 808 Gloria Diaz Enamorado
Caredent Guadalajara

27/12/1999
TO4645

PF 6 36:36 2

3 802 Alba Fernandez Paton
Atletismo Albacete

16/05/1997
TO4197

PF 1 36:44 3

4 809 Alejandra Iglesias Despierto
Caredent Guadalajara

19/11/1999
GU1289

PF 7 38:13 4

5 804 Jennifer Ordoñez Martin-caro
Atletismo Albacete

17/11/1999
TO4912

PF 3 41:14 5

6 813 Mariam Gómez García-ochoa
San Ildefonso Mediolanum

23/05/1999
TO4701

PF 11 41:20 6

7 811 Ines Garcia Toledo
San Ildefonso Mediolanum

26/11/1998
TO4670

PF 9 42:01 7

8 814 Marta Jimenez Romeral
San Ildefonso Mediolanum

07/08/1997
TO4203

PF 12 42:01 8

9 812 Clara Garrido Castaño
San Ildefonso Mediolanum

25/11/1999
TO4823

PF 10 48:45 9

810 Alicia Barrio Rodriguez
San Ildefonso Mediolanum

17/03/1998
TO4568

PF 8 NP

807 Maria Aparicio De Pedro
Caredent Guadalajara

22/04/1999
GU1985

PF 5 NP

815 Naria Gabriela Samaniego Aguilar
San Ildefonso Mediolanum

30/05/1999
TO4720

PF 13 NP

803 Virginia Mota Guzman
Atletismo Albacete

08/09/1999
TO4686

PF 2 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
1
3
5

ALBAB - Atletismo Albacete
Andrea Torres Garcia
Alba Fernandez Paton
Jennifer Ordoñez Martin-caro

98
97
99

PF
PF
PF

36:17
36:44
41:14

1
3
5

9

2
6
7
8
9

SILTO - San Ildefonso Mediolanum
Mariam Gómez García-ochoa
Ines Garcia Toledo
Marta Jimenez Romeral
Clara Garrido Castaño

99
98
97
99

PF
PF
PF
PF

41:20
42:01
42:01
48:45

6
7
8

21

9
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FINAL 20/01/2019 12:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 30 (e) Aicha Bani 
Atletismo Albacete

09/10/1988
NA15106

SF 6 33:31 1

2 59 Alba María Reguillo Moreno
Ekuon Sport Team

23/06/1981
CR5650

W-35 30 34:12 2

3 37 Maria Elena Garcia Diaz
Atletismo Albacete

07/05/1975
M11206

W-40 9 34:18 3

4 31 Rehima Serro Hussen
Atletismo Albacete

10/10/1990
M4916

SF 7 34:44 4

5 39 Laura Villar Palacios
Atletismo Albacete

29/12/1978
AB1920

W-40 11 35:32 5

6 56 Julia Font Gomez
Ekuon Sport Team

30/03/1994
CS8298

SF 27 35:38 6

7 45 Esther Jimenez De Los Galanes Gonzalez Mohino
Atletismo Membrilla

01/12/1981
CR5232

W-35 17 35:53 7

8 27 Jimena Martin Gonzalez
C Dental Seoane Pampín

28/06/1985
BU2493

SF 3 35:55 8

9 25 Rosaura Casado Prieto
C Dental Seoane Pampín

06/06/1973
M6200

W-45 2 36:01 9

10 67 Maria Lorenzo Vioque
Valdepeñas Athletics Club

23/12/1990
GU1313

SF 37 36:15 10

11 24 Maria Teresa Iñiguez Villaplana
C Dental Seoane Pampín

26/06/1976
M1590

W-40 1 36:21 11

12 58 Mari Angeles Magan Talavera
Ekuon Sport Team

16/06/1979
AB1857

W-35 29 36:28 12

13 43 Maria Del Rosario Garci Cervigon Mateos Aparicio
Atletismo Membrilla

28/09/1986
CR5221

SF 15 36:41 13

14 36 Esther Del Fresno Serrano
Atletismo Albacete

29/10/1982
CR3201

W-35 8 36:45 14

15 63 Almudena De La Ossa Yunta
RunFaster JC Ossa Tarancon

08/11/1981
CU2094

W-35 33 37:09 15

16 48 Ramona Trujillo Mateos
Atletismo Membrilla

22/09/1978
CR4985

W-40 20 37:26 16

17 50 Irene De La Torre Ortega
Atmo. Tarancón

16/07/1992
CU1478

SF 22 37:49 17

18 53 Veronica Reveron Mendez
Atmo. Tarancón

06/05/1989
TF23227

SF 25 37:50 18

19 57 Ana Lopez Moreno
Ekuon Sport Team

15/06/1987
AB2135

SF 28 37:54 19

20 49 Shirley Belen Cabrera Quiroga
Atmo. Tarancón

20/09/1980
M14410

W-35 21 38:00 20

21 69 Patricia Saez Sanchez
Valdepeñas Athletics Club

08/06/1974
CR4567

W-40 39 38:12 21

22 38 Sonia Losa Blanco
Atletismo Albacete

04/04/1987
CR2111

SF 10 38:57 22

23 54 Sara María Toledo Touriño
Atmo. Tarancón

10/10/1996
CU1755

SF 26 39:43 23

24 51 Michele Garcia Raspeño
Atmo. Tarancón

12/01/1996
CU2102

SF 23 39:55 24

25 46 Maria Jose Jimenez Herrerias
Atletismo Membrilla

08/01/1982
CR4984

W-35 18 40:17 25

XXXI CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES
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FINAL 20/01/2019 12:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

26 68 Almudena Morales Ramirez
Valdepeñas Athletics Club

06/11/1988
CR5261

SF 38 40:50 26

27 52 Ester Gonzalez Garcia
Atmo. Tarancón

01/11/1995
CU2019

SF 24 42:25 27

28 61 Maria Victoria Alonso Ayuso
RunFaster JC Ossa Tarancon

23/06/1988
CU2041

SF 31 42:40 28

29 65 Sandra Sánchez García
RunFaster JC Ossa Tarancon

22/10/1974
CU2092

W-40 35 43:11 29

30 71 Estefania Desiree Vallejo Rodriguez
Valdepeñas Athletics Club

21/07/1981
CR5199

W-35 41 45:48 30

31 66 Raquel Zafra Panadero
RunFaster JC Ossa Tarancon

18/01/1988
CU2120

SF 36 47:09 31

32 47 Manuela Morales Pacheco
Atletismo Membrilla

28/08/1973
CR4982

W-45 19 49:08 32

33 64 Sandra Pavo Delgado
RunFaster JC Ossa Tarancon

30/08/1978
CU2119

W-40 34 50:57 33

34 62 Maria Jesús Navarro León
RunFaster JC Ossa Tarancon

28/07/1982
V23626

W-35 32 53:00 34

42 Beatriz Olivares Romero
Atletismo Bikila

21/08/1986
TO5801

SF 14 NP

44 Cristina Izarra Perez
Atletismo Membrilla

21/02/1985
CR4980

SF 16 NP

29 Dounia Mahassin Ennasri
C Dental Seoane Pampín

13/05/1995
CR4486

SF 5 NP

40 Fabiana Lafuente Pochettino
Atletismo Bikila

06/02/1987
TO5799

SF 12 NP

41 Lorena Marcen Rodriguez
Atletismo Bikila

14/07/1988
M9393

SF 13 NP

70 Maria Del Pilar Sanchez Diaz
Valdepeñas Athletics Club

19/11/1970
CR4034

W-45 40 NP

28 Sonia Labrado Sanchez
Atletismo Bikila

14/01/1988
TO3216

SF 4 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
1
3
4
5

14
22

ALBAB - Atletismo Albacete
(e) Aicha Bani 
Maria Elena Garcia Diaz
Rehima Serro Hussen
Laura Villar Palacios
Esther Del Fresno Serrano
Sonia Losa Blanco

88
75
90
78
82
87

SF
W-40

SF
W-40
W-35

SF

33:31
34:18
34:44
35:32
36:45
38:57

1
3
4
5

13

14
22

2
2
6

12
19

CRTAB - Ekuon Sport Team
Alba María Reguillo Moreno
Julia Font Gomez
Mari Angeles Magan Talavera
Ana Lopez Moreno

81
94
79
87

W-35
SF

W-35
SF

34:12
35:38
36:28
37:54

2
6

12
19

39
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

3
7

13
16
25
32

MEBCR - Atletismo Membrilla
Esther Jimenez De Los Galanes Gonzalez Mohino
Maria Del Rosario Garci Cervigon Mateos Aparicio
Ramona Trujillo Mateos
Maria Jose Jimenez Herrerias
Manuela Morales Pacheco

81
86
78
82
73

W-35
SF

W-40
W-35
W-45

35:53
36:41
37:26
40:17
49:08

7
13
16
25

61

32

4
17
18
20
23
24
27

TRACU - Atmo. Tarancón
Irene De La Torre Ortega
Veronica Reveron Mendez
Shirley Belen Cabrera Quiroga
Sara María Toledo Touriño
Michele Garcia Raspeño
Ester Gonzalez Garcia

92
89
80
96
96
95

SF
SF

W-35
SF
SF
SF

37:49
37:50
38:00
39:43
39:55
42:25

17
18
20
23

78

24
27

5
10
21
26
30

ACVCR - Valdepeñas Athletics Club
Maria Lorenzo Vioque
Patricia Saez Sanchez
Almudena Morales Ramirez
Estefania Desiree Vallejo Rodriguez

90
74
88
81

SF
W-40

SF
W-35

36:15
38:12
40:50
45:48

10
21
26
30

87

6
15
28
29
31
33
34

RFJCU - RunFaster JC Ossa Tarancon
Almudena De La Ossa Yunta
Maria Victoria Alonso Ayuso
Sandra Sánchez García
Raquel Zafra Panadero
Sandra Pavo Delgado
Maria Jesús Navarro León

81
88
74
88
78
82

W-35
SF

W-40
SF

W-40
W-35

37:09
42:40
43:11
47:09
50:57
53:00

15
28
29
31

103

33
34
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FINAL 20/01/2019 13:20

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 853 Hector Arevalo Chico
U.D. Talavera

27/07/1997
TO4959

PM 29 33:21 1

2 827 (f) Mounir Hassani Essaidi
Atletismo Albacete

21/02/1997
CR4601

PM 10 33:30 2

3 816 Carlos Garcia Villodre
Atletas Rodenses

04/03/1997
AB1867

PM 1 33:47 3

4 819 Alvaro Serrano Moreno
Atletas Rodenses

11/03/1998
AB1779

PM 4 34:03 4

5 838 Alberto Rodriguez Navarro
Atletismo Manchego

27/11/1998
TO5806

PM 20 34:12 5

6 857 (f) Alejandro Garcia Ruiz
U.D. Talavera

29/06/1999
TO4802

PM 33 34:27 6

7 854 (e) Hamza El Ourzadi 
U.D. Talavera

15/09/1998
TO4595

PM 30 34:40 7

8 820 Carlos Campo Beamud
Atletismo Albacete

13/08/1997
CR4576

PM 5 34:52 8

9 855 Santiago Lozano Gomez-recuero
U.D. Talavera

05/11/1997
TO4703

PM 31 35:07 9

10 824 Alfonso Muñoz Diaz
Atletismo Albacete

16/03/1998
AB1819

PM 8 35:22 10

11 847 Manuel Alejandro Torralbo Galvan
Atmo. Tarancón

20/08/1999
M14360

PM 27 35:40 11

12 840 Othmane Amraoui Cherradi
Atmo. Tarancón

16/12/1998
CU2099

PM 22 35:46 12

13 841 Daniel Guerra Garcia
Atmo. Tarancón

29/03/1997
CU1971

PM 23 35:51 13

14 845 Alberto Roldán López
Atmo. Tarancón

17/04/1998
CU2098

PM 26 36:02 14

15 856 Daniel Martin Perez
U.D. Talavera

18/03/1999
TO4697

PM 32 36:21 15

16 844 Samuel Pradel Albendea
Atmo. Tarancón

10/08/1997
CU2060

PM 25 36:25 16

17 825 Oscar Rosa Casanova
Atletismo Albacete

28/11/1998
AB1871

PM 9 36:37 17

18 817 Agustin Sanchez Belmonte
Atletas Rodenses

02/09/1998
AB2095

PM 2 36:55 18

19 821 Lorenzo Carretero Toledo
Atletismo Albacete

18/12/1997
AB1898

PM 6 37:11 19

20 837 Juan Angel Martinez Garrido
Atletismo Manchego

22/05/1999
CU1880

PM 19 37:33 20

21 836 Ricardo Gomez Martinez
Atletismo Manchego

17/02/1998
TO4910

PM 18 37:39 21

22 835 Abraham Garcia Sanchez
Atletismo Manchego

21/12/1998
TO4792

PM 17 38:04 22

23 852 Roberto Alonso Redondo
U.D. Talavera

14/11/1998
TO4791

PM 28 38:16 23

24 834 Monir Benomar Benslaiman
Atletismo Manchego

09/12/1998
TO4879

PM 16 38:19 24

25 818 Juan Sanchez Belmonte
Atletas Rodenses

02/09/1998
AB2096

PM 3 38:29 25

XXXI CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES
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FINAL 20/01/2019 13:20

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

26 833 Guillermo Quiros Del Olmo
Atletismo Criptana

25/06/1997
CR4347

PM 15 38:54 26

27 829 (t) Emilio Bonnet Cervera
Atletismo Criptana

18/01/1999
CU2006

PM 11 39:18 27

28 842 Jaime Martin Fernandez
Atmo. Tarancón

22/10/1997
GU2138

PM 24 40:48 28

29 832 Carlos Javier Quiros Del Olmo
Atletismo Criptana

25/06/1997
CR4348

PM 14 40:57 29

30 831 (t) Raul Nicolas Vidal
Atletismo Criptana

04/08/1999
CR5108

PM 13 47:23 30

839 (f) Samir El Garni El Ouahal
Atletismo Manchego

16/02/1998
TO5137

PM 21 NP

823 Antonio Marcos Marcos
Atletismo Albacete

18/02/1999
AB1932

PM 7 NP

830 Javier Fernandez Fuentes
Atletismo Criptana

20/01/1998
CU1771

PM 12 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
1
6
7
9

15
23

UDATO - U.D. Talavera
Hector Arevalo Chico
(f) Alejandro Garcia Ruiz
(e) Hamza El Ourzadi 
Santiago Lozano Gomez-recuero
Daniel Martin Perez
Roberto Alonso Redondo

97
99
98
97
99
98

PM
PM
PM
PM
PM
PM

33:21
34:27
34:40
35:07
36:21
38:16

1
6
7
9

23

15
23

2
2
8

10
17
19

ALBAB - Atletismo Albacete
(f) Mounir Hassani Essaidi
Carlos Campo Beamud
Alfonso Muñoz Diaz
Oscar Rosa Casanova
Lorenzo Carretero Toledo

97
97
98
98
97

PM
PM
PM
PM
PM

33:30
34:52
35:22
36:37
37:11

2
8

10
17

37

19

3
11
12
13
14
16
28

TRACU - Atmo. Tarancón
Manuel Alejandro Torralbo Galvan
Othmane Amraoui Cherradi
Daniel Guerra Garcia
Alberto Roldán López
Samuel Pradel Albendea
Jaime Martin Fernandez

99
98
97
98
97
97

PM
PM
PM
PM
PM
PM

35:40
35:46
35:51
36:02
36:25
40:48

11
12
13
14

50

16
28

4
3
4

18
25

RODAB - Atletas Rodenses
Carlos Garcia Villodre
Alvaro Serrano Moreno
Agustin Sanchez Belmonte
Juan Sanchez Belmonte

97
98
98
98

PM
PM
PM
PM

33:47
34:03
36:55
38:29

3
4

18
25

50
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

5
5

20
21
22
24

CAMTO - Atletismo Manchego
Alberto Rodriguez Navarro
Juan Angel Martinez Garrido
Ricardo Gomez Martinez
Abraham Garcia Sanchez
Monir Benomar Benslaiman

98
99
98
98
98

PM
PM
PM
PM
PM

34:12
37:33
37:39
38:04
38:19

5
20
21
22

68

24

6
26
27
29
30

CRICR - Atletismo Criptana
Guillermo Quiros Del Olmo
(t) Emilio Bonnet Cervera
Carlos Javier Quiros Del Olmo
(t) Raul Nicolas Vidal

97
99
97
99

PM
PM
PM
PM

38:54
39:18
40:57
47:23

26
27
29
30

112
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FINAL 20/01/2019 13:20

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 196 (e) Jaouad Elbissis 
Valdepeñas Athletics Club

24/04/1983
TO2016

M-35 88 30:56 1

2 6 (e) Ouais Zitane 
Clínica Menorca CAUG

17/01/1986
V20839

SM 2 31:22 2

3 101 (e) Omar Oughzif 
Atletismo Albacete

25/08/1985
AR3733

SM 30 31:38 3

4 182 Pedro Javier Vega Ballesteros
San Ildefonso Mediolanum

22/04/1982
TO3264

M-35 80 31:43 4

5 15 (f) Abdelaziz Merzougui Nourdinne
Clínica Menorca CAUG

30/08/1991
CT17057

SM 5 31:56 5

6 7 Angel Ronco Bargueño
Clínica Menorca CAUG

07/03/1993
TO3653

SM 3 31:58 6

7 9 Jesus Antonio Nuñez Sanchez
Ekuon Sport Team

04/09/1980
TO3003

M-35 4 32:25 7

8 1 Sergio Sanchez Martinez
Clínica Menorca CAUG

01/10/1982
L3485

M-35 1 32:39 8

9 151 Jesus Angel Rodriguez Sanchez
Ekuon Sport Team

12/08/1993
AB1675

SM 61 32:42 9

10 145 Manuel Gutierrez Ballesteros
Ekuon Sport Team

09/04/1993
AB2043

SM 58 32:44 10

11 195 David De La Cruz Sanchez
Valdepeñas Athletics Club

08/05/1992
TO5147

SM 87 32:48 11

12 197 Fernando Gonzalez-mohino Mayoralas
Valdepeñas Athletics Club

14/11/1990
CR3577

SM 89 32:51 12

13 98 Jesus Hurtado Gonzalez
Atletismo Albacete

29/02/1996
CT20740

SM 27 33:04 13

14 19 Diego López García
Clínica Menorca CAUG

14/02/1992
TO4976

SM 7 33:05 14

15 148 Javier Nuñez Sanchez
Ekuon Sport Team

04/09/1980
TO3002

M-35 60 33:05 15

16 125 Javier García Pezuela
Atmo. Tarancón

16/03/1995
M14358

SM 48 33:16 16

17 186 Santiago Fernandez Perez
U.D. Talavera

29/10/1996
M3115

SM 83 33:22 17

18 106 (e) Yahya Aouina 
Atletismo Criptana

10/10/1996
CR4438

SM 32 33:26 18

19 75 David Magán Martinez De La Casa
26millas MATICAL

10/09/1984
TO5274

SM 11 33:31 19

20 146 Javier Muñoz Garcia
Ekuon Sport Team

18/11/1983
AB2100

M-35 59 33:32 20

21 141 Alfonso Navarro Ruiz De La Hermosa
CA Saturno Daimiel

25/01/1994
CR4448

SM 55 33:37 21

22 184 Daniel Corrochano Diego
U.D. Talavera

24/02/1990
M4813

SM 81 33:39 22

23 138 Higinio Gallego Pavon
CA Saturno Daimiel

12/12/1979
CR4328

M-35 54 33:50 23

24 188 Roberto Mohedano Rubio
U.D. Talavera

03/06/1989
TO5139

SM 84 33:54 24

25 191 Juan Carlos Serrano Mateos
U.D. Talavera

11/04/1978
TO3680

M-40 85 34:01 25
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Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

26 162 Jorge Rodriguez  Sardinero
Liberbank-CA Toledo

30/01/1986
TO5083

SM 68 34:12 26

27 121 Domingo Cuevas Armero
Atmo. Tarancón

03/06/1988
AB2150

SM 46 34:13 27

28 193 Andres Vega Valera
U.D. Talavera

01/02/1995
TO4101

SM 86 34:14 28

29 134 Rodrigo Ares Mateos
CA Saturno Daimiel

11/05/1976
M732

M-40 52 34:18 29

30 142 Israel Prado Martín De La Sierra
CA Saturno Daimiel

18/05/1983
CR4573

M-35 56 34:19 30

31 180 Juan José Salinero Marin
San Ildefonso Mediolanum

26/03/1980
TO5165

M-35 78 34:20 31

32 199 Israel Ropero Caballero
Valdepeñas Athletics Club

28/04/1977
M9308

M-40 91 34:21 32

33 85 Israel Cañamero Escobar
At.San Pablo-Toledo

04/01/1982
TO5019

M-35 15 34:22 33

34 161 Miguel Angel Pulido Garcia
Liberbank-CA Toledo

16/06/1973
TO5099

M-45 67 34:24 34

35 198 Juan Jose Gualo Salido
Valdepeñas Athletics Club

19/01/1986
CR3329

SM 90 34:26 35

36 137 Juan Francisco Fernandez Rubio
CA Saturno Daimiel

03/11/1976
TO3643

M-40 53 34:30 36

37 143 Miguel Vera Gutierrez
CA Saturno Daimiel

14/12/1981
CR3019

M-35 57 34:31 37

38 153 Miguel Angel Torrecilla Mesas
Ekuon Sport Team

27/03/1984
CU1360

SM 62 34:31 38

39 107 Eugenio Barrios Garcia Miguel
Atletismo Criptana

03/11/1976
CR4758

M-40 33 34:32 39

40 160 Santiago Miguel Patiño Carreras
Liberbank-CA Toledo

06/06/1978
TO6061

M-40 66 34:38 40

41 97 Jose Angel Cifuentes Navalon
Atletismo Albacete

07/09/1976
AB1782

M-40 26 34:43 41

42 126 Samuel Gomez Benito
Atmo. Tarancón

10/04/1995
CU1611

SM 49 34:45 42

43 88 Oscar Gonzalez Dorado
At.San Pablo-Toledo

20/11/1990
TO4814

SM 18 34:52 43

44 112 Abdelkader El Hamdi Amine
Atletismo Manchego

13/07/1974
TO4790

M-40 38 35:03 44

45 110 Jose Gregorio Luceron Muñoz
Atletismo Criptana

24/05/1988
CR6037

SM 36 35:08 45

46 177 Cesar García  Gómez
San Ildefonso Mediolanum

18/02/1979
TO5017

M-35 76 35:10 46

47 74 Ignacio Herrero González
26millas MATICAL

01/02/1976
TO4838

M-40 10 35:11 47

48 158 Raul Granjo Urbina
Liberbank-CA Toledo

09/05/1982
TO4816

M-35 64 35:13 48

49 87 Ramon Gallego Yelamos
At.San Pablo-Toledo

18/02/1979
TO5170

M-35 17 35:15 49

50 127 LYUDMIL GRIGORIEV
Atmo. Tarancón

25/11/1994
CU 2123

ABM 50 35:25 50
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Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

51 159 Fernando Martin Lopez
Liberbank-CA Toledo

13/10/1969
TO5084

M-45 65 35:27 51

52 171 Ivan Salto Mota
RunFaster JC Ossa Tarancon

20/05/1989
CU1917

SM 74 35:33 52

53 173 Victor Eloy Alvarez Bautista
San Ildefonso Mediolanum

12/04/1985
TO4950

SM 75 35:43 53

54 92 Carlos Andres Lucas Cantero
Atletas Rodenses

31/01/1973
AB1184

M-45 22 35:47 54

55 131 Yonatan Santiago Lopez
Atmo. Tarancón

11/06/1984
M10672

SM 51 35:50 55

56 73 Luis Guerra Marcos
26millas MATICAL

19/04/1984
TO4611

SM 9 35:54 56

57 77 Manuel Rial Morcillo
26millas MATICAL

28/12/1979
TO5276

M-35 12 35:56 57

58 165 Fernando Crespo Roldan
RunFaster JC Ossa Tarancon

30/05/1981
M11205

M-35 69 35:58 58

59 100 Rodrigo Jose Navarro Sesmero
Atletismo Albacete

23/08/1988
TO3492

SM 29 36:14 59

60 157 Pedro Gallego Yugo
Liberbank-CA Toledo

09/08/1979
CR4866

M-35 63 36:26 60

61 170 Jorge Morales García
RunFaster JC Ossa Tarancon

11/10/1996
TO5709

SM 73 36:35 61

62 114 Jesus Angel Novillo Lucas Vaquero
Atletismo Manchego

03/08/1991
TO4965

SM 40 36:42 62

63 179 Jose Luis Martin Fernandez
San Ildefonso Mediolanum

09/12/1988
TO5056

SM 77 36:47 63

64 109 Angel Herencia Carramolino
Atletismo Criptana

09/11/1978
CR5195

M-40 35 36:48 64

65 123 Raul Fernandez Puente
Atmo. Tarancón

25/12/1973
M10254

M-45 47 36:59 65

66 78 Miguel Ángel Ruiz Fernández
26millas MATICAL

18/07/1982
TO5277

M-35 13 37:12 66

67 93 Hector Martinez Aparicio
Atletas Rodenses

05/06/1983
AB2083

M-35 23 37:17 67

68 115 Victor Rodrigo Carranza
Atletismo Manchego

03/11/1996
TO5288

SM 41 37:32 68

69 99 german Melgarejo CRuz
Atletismo Albacete

09/09/1987
AB2147

ABM 28 37:40 69

70 119 Sergio Jimenez Serrano
Atletismo Seseña

05/09/1982
M4925

M-35 44 37:42 70

71 117 Gerardo Fonseca Nieto
Atletismo Seseña

22/10/1977
TO3107

M-40 42 37:53 71

72 111 Rafael Bustos Rodrigo
Atletismo Manchego

14/07/1979
TO4714

M-35 37 38:23 72

73 91 Juan Antonio Lopez Mendieta
Atletas Rodenses

18/11/1973
AB2080

M-45 21 38:27 73

74 18 (t) Jorge González Tarriza
Clínica Menorca CAUG

26/09/1990
GU2073

SM 6 38:30 74

75 84 Jose Antonio Camacho 
At.San Pablo-Toledo

22/03/1980
CR5037

M-35 14 38:36 75
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Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

76 108 Juan Ignacio Bravo Morales
Atletismo Criptana

21/03/1980
CR1677

M-35 34 38:40 76

77 94 Lorenzo Martinez Jativa
Atletas Rodenses

29/07/1982
AB2094

M-35 24 39:01 77

78 169 Jose Monteagudo Rubiato
RunFaster JC Ossa Tarancon

02/03/1973
M3980

M-45 72 39:14 78

79 118 Juan Ramon Jimenez Serrano
Atletismo Seseña

27/02/1984
TO4941

SM 43 40:18 79

80 95 Francisco Ramos Gomez
Atletas Rodenses

13/01/1979
CU1902

M-35 25 43:40 80

103 Aitor Ramirez Pulido
Atletismo Albacete

14/05/1994
CU1714

SM 31 NP

89 Alberto Sánchez Alguacil
At.San Pablo-Toledo

22/09/1986
TO5171

SM 19 NP

168 Daniel Lopez Llorente
RunFaster JC Ossa Tarancon

10/12/1977
M10255

M-40 71 NP

120 David Sanchez Ruiz
Atletismo Seseña

03/01/1970
M3886

M-45 45 NP

200 Deogracias Villalta Duro
Valdepeñas Athletics Club

28/03/1972
CR1794

M-45 92 NP

72 Fernando Diaz Blanco
26millas MATICAL

07/12/1981
M6460

M-35 8 NP

185 Fernando Fernandez Perez
U.D. Talavera

22/10/1995
M2909

SM 82 NP

113 Jesus Muñoz Abad
Atletismo Manchego

17/04/1987
CR5653

SM 39 NP

167 Jose Manuel García Diaz
RunFaster JC Ossa Tarancon

31/12/1983
CU1960

M-35 70 NP

90 Juan Antonio Gil Martinez
Atletas Rodenses

24/03/1979
A11703

M-35 20 NP

86 Julio Galan Lopez
At.San Pablo-Toledo

25/05/1983
TO3618

M-35 16 NP

181 Pedro Antonio Santos-olmo Palacios
San Ildefonso Mediolanum

12/06/1980
CR1779

M-35 79 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
2
5
6
8

14
74

UNIGU - Clínica Menorca CAUG
(e) Ouais Zitane 
(f) Abdelaziz Merzougui Nourdinne
Angel Ronco Bargueño
Sergio Sanchez Martinez
Diego López García
(t) Jorge González Tarriza

86
91
93
82
92
90

SM
SM
SM

M-35
SM
SM

31:22
31:56
31:58
32:39
33:05
38:30

2
5
6
8

21

14
74
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

2
7
9

10
15
20
38

CRTAB - Ekuon Sport Team
Jesus Antonio Nuñez Sanchez
Jesus Angel Rodriguez Sanchez
Manuel Gutierrez Ballesteros
Javier Nuñez Sanchez
Javier Muñoz Garcia
Miguel Angel Torrecilla Mesas

80
93
93
80
83
84

M-35
SM
SM

M-35
M-35
SM

32:25
32:42
32:44
33:05
33:32
34:31

7
9

10
15

41

20
38

3
1

11
12
32
35

ACVCR - Valdepeñas Athletics Club
(e) Jaouad Elbissis 
David De La Cruz Sanchez
Fernando Gonzalez-mohino Mayoralas
Israel Ropero Caballero
Juan Jose Gualo Salido

83
92
90
77
86

M-35
SM
SM

M-40
SM

30:56
32:48
32:51
34:21
34:26

1
11
12
32

56

35

4
17
22
24
25
28

UDATO - U.D. Talavera
Santiago Fernandez Perez
Daniel Corrochano Diego
Roberto Mohedano Rubio
Juan Carlos Serrano Mateos
Andres Vega Valera

96
90
89
78
95

SM
SM
SM

M-40
SM

33:22
33:39
33:54
34:01
34:14

17
22
24
25

88

28

5
21
23
29
30
36
37

SAICR - CA Saturno Daimiel
Alfonso Navarro Ruiz De La Hermosa
Higinio Gallego Pavon
Rodrigo Ares Mateos
Israel Prado Martín De La Sierra
Juan Francisco Fernandez Rubio
Miguel Vera Gutierrez

94
79
76
83
76
81

SM
M-35
M-40
M-35
M-40
M-35

33:37
33:50
34:18
34:19
34:30
34:31

21
23
29
30

103

36
37

6
3

13
41
59
69

ALBAB - Atletismo Albacete
(e) Omar Oughzif 
Jesus Hurtado Gonzalez
Jose Angel Cifuentes Navalon
Rodrigo Jose Navarro Sesmero
german Melgarejo CRuz

85
96
76
88
87

SM
SM

M-40
SM

ABM

31:38
33:04
34:43
36:14
37:40

3
13
41
59

116

69

7
4

31
46
53
63

SILTO - San Ildefonso Mediolanum
Pedro Javier Vega Ballesteros
Juan José Salinero Marin
Cesar García  Gómez
Victor Eloy Alvarez Bautista
Jose Luis Martin Fernandez

82
80
79
85
88

M-35
M-35
M-35
SM
SM

31:43
34:20
35:10
35:43
36:47

4
31
46
53

134

63

8
16
27
42
50
55
65

TRACU - Atmo. Tarancón
Javier García Pezuela
Domingo Cuevas Armero
Samuel Gomez Benito
LYUDMIL GRIGORIEV
Yonatan Santiago Lopez
Raul Fernandez Puente

95
88
95
94
84
73

SM
SM
SM

ABM
SM

M-45

33:16
34:13
34:45
35:25
35:50
36:59

16
27
42
50

135

55
65
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

9
26
34
40
48
51
60

CATTO - Liberbank-CA Toledo
Jorge Rodriguez  Sardinero
Miguel Angel Pulido Garcia
Santiago Miguel Patiño Carreras
Raul Granjo Urbina
Fernando Martin Lopez
Pedro Gallego Yugo

86
73
78
82
69
79

SM
M-45
M-40
M-35
M-45
M-35

34:12
34:24
34:38
35:13
35:27
36:26

26
34
40
48

148

51
60

10
18
39
45
64
76

CRICR - Atletismo Criptana
(e) Yahya Aouina 
Eugenio Barrios Garcia Miguel
Jose Gregorio Luceron Muñoz
Angel Herencia Carramolino
Juan Ignacio Bravo Morales

96
76
88
78
80

SM
M-40
SM

M-40
M-35

33:26
34:32
35:08
36:48
38:40

18
39
45
64

166

76

11
19
47
56
57
66

MILTO - 26millas MATICAL
David Magán Martinez De La Casa
Ignacio Herrero González
Luis Guerra Marcos
Manuel Rial Morcillo
Miguel Ángel Ruiz Fernández

84
76
84
79
82

SM
M-40
SM

M-35
M-35

33:31
35:11
35:54
35:56
37:12

19
47
56
57

179

66

12
33
43
49
75

RODTO - At.San Pablo-Toledo
Israel Cañamero Escobar
Oscar Gonzalez Dorado
Ramon Gallego Yelamos
Jose Antonio Camacho 

82
90
79
80

M-35
SM

M-35
M-35

34:22
34:52
35:15
38:36

33
43
49
75

200

13
44
62
68
72

CAMTO - Atletismo Manchego
Abdelkader El Hamdi Amine
Jesus Angel Novillo Lucas Vaquero
Victor Rodrigo Carranza
Rafael Bustos Rodrigo

74
91
96
79

M-40
SM
SM

M-35

35:03
36:42
37:32
38:23

44
62
68
72

246

14
52
58
61
78

RFJCU - RunFaster JC Ossa Tarancon
Ivan Salto Mota
Fernando Crespo Roldan
Jorge Morales García
Jose Monteagudo Rubiato

89
81
96
73

SM
M-35
SM

M-45

35:33
35:58
36:35
39:14

52
58
61
78

249

15
54
67
73
77
80

RODAB - Atletas Rodenses
Carlos Andres Lucas Cantero
Hector Martinez Aparicio
Juan Antonio Lopez Mendieta
Lorenzo Martinez Jativa
Francisco Ramos Gomez

73
83
73
82
79

M-45
M-35
M-45
M-35
M-35

35:47
37:17
38:27
39:01
43:40

54
67
73
77

271

80
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